
Uchwała nr 11/II/2021/PREZYDIUM  

Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu  

z dnia 17 luty 2021 r. 

 

w sprawie: powołania Prezydium Okręgowego Kapitanatu Sportowego PZW Okręg we 

Wrocławiu 

 

Działając na podstawie § 47 pkt 10 i 16 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 roku oraz 

Uchwały nr 14/I/2021/ZO z dnia 31 stycznia 2021 r. Prezydium Zarządu Polskiego Związku 

Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuje się Prezydium Okręgowego Kapitanatu Sportowego PZW Okręg we Wrocławiu  

w składzie: 

1. Marek Trzęsicki – Kapitan Sportowy 

2. Michał Hołub – przewodniczący sekcji feederowe 

3. Magdalena Czok – przewodnicząca kolegium sędziowskiego 

4. Paweł Jasiorski – przewodniczący sekcji spinningowej 

5. Krzysztof Basiński – przewodniczący sekcji muchowej. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. sportu PZW Okręg we Wrocławiu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym 

posiedzeniu Zarządu Okręgu PZW Okręg we Wrocławiu. 

 

 

Sekretarz ZO PZW                  Prezes ZO PZW  

we Wrocławiu         we Wrocławiu 

 

 

 

  

Głosowało: 

ZA    - 

PRZECIW   - 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 

 


